Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 27.06.2022
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ БАРАНОВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

13 мая 2022 г. № 1031

Об установлении результатов кадастровой оценки земель,
земельных участков города Барановичи

На основании части четвертой статьи 88 Кодекса Республики Беларусь о земле
Барановичский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить результаты кадастровой оценки земель, земельных участков города
Барановичи по  виду  функционального  использования земель  «общественно-деловая
зона» по состоянию на 1 июля 2021 г. согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Барановичского  городского
исполнительного комитета от 8 мая 2018 г.  № 1175 «Об установлении результатов
кадастровой оценки земель, земельных участков города Барановичи».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Ю.А.Громаковский

Управляющий делами А.М.Семашко

 Приложение

к решению
Барановичского городского
исполнительного комитета
13.05.2022 № 1031

РЕЗУЛЬТАТЫ
кадастровой оценки земель, земельных участков города Барановичи по виду
функционального использования земель «общественно-деловая зона»
по состоянию на 1 июля 2021 г.

Номер оценочной зоны Кадастровая стоимость 1 квадратного метра земель, земельных
участков в оценочной зоне
долларов США белорусских рублей

2102461001 51,27 129,84
2102461002 43,43 109,98
2102461003 39,59 100,26
2102461004 45,98 116,44
2102461005 46,48 117,71

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=hk0800425#&Article=88
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R918b0090275
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R918b0090275

2102461006 33,64 85,19
2102461007 36,44 92,28
2102461008 36,61 92,71
2102461009 33,20 84,08
2102461010 31,89 80,76
2102461011 26,98 68,32
2102461012 21,37 54,12
2102461013 28,38 71,87
2102461014 29,78 75,41
2102461015 37,48 94,91
2102461016 28,73 72,76
2102461017 22,78 57,69
2102461018 25,58 64,78
2102461019 17,17 43,48
2102461020 17,52 44,37
2102461021 17,87 45,25
2102461022 31,62 80,07
2102461023 18,22 46,14
2102461024 22,43 56,80
2102461025 15,77 39,94
2102461026 22,08 55,92
2102461027 17,17 43,48
2102461028 23,13 58,57

Примечания:

1. Дата кадастровой оценки – 1 июля 2021 г.

2.  Курс  доллара  США,  установленный  Национальным  банком  на  дату  кадастровой  оценки,
составляет 2,5324 белорусского рубля.